2020年 7月 10日

各位

「【WEB開催】『十六銀行×Creww』オープンイノベーションセミナー」の開催について

株式会社十六銀行（頭取 村瀬幸雄）は、2020年 7月 29日（水）に「【WEB開催】『十六銀行

×Creww』オープンイノベーションセミナー」を下記のとおり開催しますのでお知らせいたします。

業務提携先である Creww 株式会社のプラットフォームに登録する約 4,500 社のスタートアップ

企業が有する独創的なアイデアや技術を活用し、オープンイノベーションプログラムを通じて新規

事業創出を目指します。

 自社の有する経営資源や技術に頼るだけでなく、社外と連携することにより、革新的なビジネス

サービスの共創を目指すため、オープンイノベーションプログラムの詳細や実際の事例もご紹介い

たします。

記

１. 開催概要

名称 【WEB開催】「十六銀行×Creww」オープンイノベーションセミナー

日時 2020年 7月 29日（水）16:00～17:00

開催方法 WEBセミナー（ライブ配信）

※ネット通信サービス「Zoom」を活用したセミナーとなります。

内容 ＜第 1部＞

「オープンイノベーションプログラム」について

講師：Creww株式会社

Business Development Team Manager 長田 耕介 氏

＜第 2部＞

「オープンイノベーション取組事例」

スピーカー：セイノーホールディングス株式会社

      オープンイノベーション推進室 課長 加藤 徳人 氏

定員 80 名（先着順。申込者が定員を超えた場合は、岐阜・愛知県内の取引先を優先して

ご案内させていただきます。）

参加費 無料

２. 申込方法

 当行ホームページよりお申込みください。

 ＜申込締切日＞：2020年 7月 27日（月）

以 上

【お問い合わせ先：法人営業部 法人業務グループ TEL058-266-2664】

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

https://www.juroku.co.jp/seminar/seminar_20200729.html